
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Media e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00033/2022 (SRP) 
 

Às 10:19 horas do dia 24 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. ADALTO AIRES PARADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23476000106202236, Pregão nº 00033/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Cantina / bar / lanchonete / refeição rápida / restaurante
Descrição Complementar: Fornecimento de refeições preparadas tipo “BANDEJÃO” sem o fornecimento de sobremesa e bebidas,
incluídos insumos, materiais e mão-de-obra, bem como o fornecimento de lanches na lanchonete, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital, Termo de Referência e anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 13,4200 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: EMPREENDIMENTO HOTELEIRO SANTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 11,0000 e a quantidade de
150.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/03/2022
07:41:41 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EMPREENDIMENTO HOTELEIRO SANTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 27.339.265/0001-75, Melhor lance: R$ 11,0000

Homologado 24/03/2022
10:19:21

ADALTO
AIRES

PARADA

Fim do documento


